
Lesy České republiky, s.p. číslo V Z:
"tf/ rAOÁ

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 2.

Datum změny: 16.11. 2022

Název VZ / stavby: Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl

Zhotovitel:
45193118

Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, ICO:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Čížkův důl 0 N IP NP

SO 101, 102, 103 4, 5, 9, 997, VRN

Popis změny:
Jedná se o úpravu konečné ceny za dílo o provedené práce navíc (VCP) a neprovedené práce (MNP).

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace stavby nebyla v rámci MNP provedena dlažba do betonu dna vtoku a výtoku do 
propustku, 1 ks dřevěného příčného prahu na vtoku, nebyla budována provizorní lávka, z důvodu malého 
množství a primárního využití přímo na stavbě nebyla odvážena stavební suť na skládku (beton, kámen, 
zemina), nebyla položena LDPE folie pod drenáž, nebyly dodány 2 nové sloupky pro dopravní značky, 
z důvodu zřetelnosti nebylo provedeno vytýčení pozemních inženýrských sítí a neproběhly vybrané 
laboratorní zkoušky z důvodu dodání certifikovaného kameniva. V rámci VCP byla u dna vtoku a výtoku 
provedena rovnanina z lomového kamene a dodána delší ocelová svodnice. Jedná se o drobné změny a 
práce, které nemají vliv na funkčnost a nemusí být řešeny jako změny stavby před jejím dokončením 
v rámci stavebního řízení.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
^ utOveélLU-l2'WndvCvl -S-oJIíHmIh

Datum:
%.Í12Í

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 18. 11.2022

do ceny:

snížení ceny o:
(Kč bez DPH) N:

Bilance:

- ffJ 4// - ....U.Í7.:7.:J.f........ Kč bez DPH
zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

i. M J/o, "
N: ....Qj..7...

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 7JS2S27 -- Kč bez DPH

Způsob ocenění VCP a MNP: dle SoD, č. IV, odst. 2, písmeno a)

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: P

Zástupce objednatele - jméno: Datum: {C.fl.faJX

Zástupce uživatele - jméno: Datum:JG>//,2QZZ
Přílohy: (např. položkový výkaz vým r) 
Položkový rozpočet k VCP a MNP

Poznámka: (např. údaj ve stavebním deníku) 
Zápis ve stavebním deníku.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 199-2-2 Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl

Lesy České republiky, s,p. - Oblastní ředitelství
Objednatel: Severní Morava

Pikartská 2128/52

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451
71000 Ostrava - Slezská Ostrava

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73801 Frýdek-Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -192 420,94

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -192 420,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -192 420,94 CZK

Základní DPH 21 % -40 408,40 CZK

Zaokrouhlení 0,06 CZK

Cena celkem s DPH -232 829,34 czk

dne

........

Za zh^tóViřel / Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
Bnlženou DPH

'Základ pro základní. 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO101 Stavební úprava LC Čížkův důl 0,00 -19 892,00 -4177,32 -24 069,32 10

SO 101 Vypořádání VCP a MNP 0,00 -19 892,00 -4 177,32 -24 069,32 10

SO 102 Stavební úprava propustku 0,00 -123 528,94 -25 941,08 -149 470,02 64

SO 102 Vypořádání VCP a MNP 0,00 -123 528,94 -25 941,08 -149 470,02 64

SO 901 VRN 0,00 -49 000,00 -10 290,00 -59 290,00 25

SO 901 Vypořádání VCP a MNP 0,00 -49 000,00 -10 290,00 -59 290,00 25

Celkem za stavbu 0,00 -192 420,94 -40 408,40 -232 829,34 100

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu ; Celkem %

1 Zemní práce HSV -20 484,40 11

4 Vodorovné konstrukce HSV -60 883,26 32

5 Komunikace pozemní HSV 2 200,00 -1

711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům HSV -5 044,82 3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -49 755,96 26

997 Přesun sutě HSV -9 452,50 5

VRN Vedlejší rozpočtové náklady HSV -49 000,00 25

Cena celkem -192 420,94 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S; 199-2-2 Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl

0: SO 101 Stavební úprava LC Čížkův důl

R: SO 101 Vypořádáni VCP a MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ , Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -18 040,00

3 58331210 zemina dle ČSN 736133 T -32,80000 550,00 -18 040,00

zemina dle ČSN 736133

Díl: 5 Komunikace pozemní 2 200,00
14 597311121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do 

svoanlnv
M 1,00000 2 200,00 2 200,00

Svodnlce vody ocelová šfřky 120 mm, kotvená do sypanlny

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 052,00
17 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 

obilmkaml na slouDkv nebo konzolv
KUS -1,00000 222,00 -222,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

20 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patkv

KUS -1,00000 950,00 -950,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

22 966006132 Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

KUS -1,00000 350,00 -350,00

Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dooravnl prostředek, se zásvoem lam a ieho zhutněním s betonovou patkou

23 966006211 Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s 
odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m
něho r naložením na donravnl prostředek ze slouniV slon

KUS -1,00000 50,00 -50,00

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dooravnl prostředek ze slouoů, sloupku nebo konzol

21 40445235 sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m KUS -2,00000 1 240,00 -2 480,00

sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet
S: 199-2-2 Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl

0: SO 102 Stavební úprava propustku

R: SO 102 Vypořádáni VCP a MNP

P.č Číslo položky Název položky. MJ : Množství Cena/MJ : Celliem
Díl: 1 Zemní práce -2 444,40

10 162451126 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložen! 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
1Ř7Í _

M3 -13,63000 110,00 -1 499,30

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

'přemístění přebytku výkopku s uložením na skládku 
objednatele do 2 km':
32.715:
Celkem: :
-13,63 -13,63000

11 162451146 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
IŘ7Í

M3 -7,27000 130,00 -945,10

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

'přemístěni přebytku výkopku s uložením na skládku 
objednatele do 2 km':
7,27:
Celkem: :
-7,27 -7,27000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -60 883,26
40 451317113 Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s 

mrazovými cvklv tř. C 25/30 tl. Dřeš 150 do 200 mm
M2 -9,03000 732,00 -6 609,96

Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tf. C 25/30 tl. přes 160 do 200 mm

44 463211142 Rovnanlna z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vykllnováním spár úlomky
kamenehmnl

M3 6,90000 2 900,00 20 010,00

Rovnanlna z lomového kamene neupraveného pro podélné I příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s 
urovnáním líce a vyklínovánlm spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

48 464451113 Prolití konstrukce z kamene vrstvy z lomového kamene 
cementovou maltou MC-15

M3 -5,82800 3 100,00 -18 066,80

Prolití konstrukce z kamene vrstvy z lomového kamene cementovou maltou MC-15 

'opevnění dna toku u propustku dle PD':
'prolití MC-15, předpoklad do 25% objemu konstrukce':

14.50*0.90*0,25:

vtok:
11.40*0.90*0.25: 

výtok:
Celkem: :
-5,828 -5,82800

49 464511124 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene 
záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
5QQJso

M3 -13,05000 1 950,00 -26 447,60

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 500 kg

'opevnění dna toku u propustku dle PD': -14,5*0,9 

-14.50*0.90:

vtok:

-13,05000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 199-2-2 Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl

O: SO 102 Stavební úprava propustku

R: SO 102 Vypořádáni VCP a MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Gena/MJ Celkem
50 465513227 Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na 

cementovou maltu, s vyspárovánlm cementovou maltou,
II. kamene 250 mm _____________________________

M2 -9,03000 2 300,00 -20 769,00

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárovánlm cementovou maltou, tl. 
kamene 260 mm 
'opevnění dna dle PD':

4.80*1.05: 
vtok:

3.80*1.05: 
výtok:
Celkem: :

-9,03 -9,03000
51 467951220 Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na 

vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od
1 5 do 1 8 m. zaraženími v osové vzdálenosti od 1 do

Ml -4,00000 2 500,00 -10 000,00

Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 
1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny O od 200 do 290 mm 
'stabilizace dna dle PD': -4 -4,00000
4.00:
vtok:
Celkem: :

,

Díl; 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -5 044,82
65 711491471 Provedení pojistné Izolace proti vodě fólií položenou volně 

s DřeleDením sdoíů na ološe vodorovné V
M2 -25,00000 80,00 -2 000,00

Provedení pojistné Izolace proti vodě fólii položenou volně s přelepením spojů na ploše vodorovné V

'folie pod průběžnou drenáží dle PD':
2*25.00*0.50:
Celkem: :

-25 -25,00000
67 998711101 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
Hn fi

T -0,01802 1 100,00 -19,82

Přesun hmot pro Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
-0,018025 -0,01803

66 28323100 fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní 
terénu tl 0.8mm

M2 -27,50000 110,00 -3 025,00

fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm
'dodávka hydroizolační folie - ztratné, přesahy 10%':
'folie pod průběžnou drenáží dle PD':
2*25.00*0.50*1.10:

Celkem: :
-27,5 -27,50000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -45 703,96
54 991991101.FP Provizorní lávka - zřízení + odstranění SOUB -1,00000 45 703,96 -45 703,96

Provizorní lávka - zřízení + odstranění

Díl: 997 Přesun sutě -9 452,50
55 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km_________________"___________ ._______________

T -20,06900 56,00 -1 123,86

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 
1 km

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



________________ Položkový rozpočet
Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl199-2-2

SO 102

SO 102

Stavební úprava propustku 

Vypořádání VCP a MNP

Název položky MJ Množství Cena / MJ , Celkem.P.č Číslo položky
'odvoz suti k uloženi na skládku - celkem 6 km (předpokl. 
Recyklační dvůr Jeseník, U Bělidla)':

20.069:
zbytky původních čel propustu : 

Celkem: :
-20,069 -20,06900

56 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s T -100,34500 13,00 -1 304,49
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další I
za,DQčat.ý-l.km.,pče.S-t.km______________________________
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
'odvoz suti k uloženi na skládku - celkem 6 km (předpokl.
Recyklační dvůr Jeseník, U Bělidla)':
20.069*5:

Celkem: :
-100,345 -100,34500

57 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační T -20,06900 350,00 -7 024,15
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odoariů ood kódem17 05 04__________________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřfdéného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
'poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce':

20.069:
Celkem: :
-20,069 -20,06900

Zpracováno programem BUlLDpovyer S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

Laboratorní zkoušky zemin CBR

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1






